
ROMÂNIA              
JUDEŢUL  CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
privind modificarea Organigramei, Statului de funcţii i a Regulamentului de Organizareș

 i Func ionare ale Centrului Jude ean de Cultură i Crea ie Călăraşi ș ț ț ș ț

Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 30.05.2018,
Având în vedere:

              -  raportul  Direcţiei  Management  şi  Resurse Umane -  Compartimentul  Guvernan ăț
Corporativă i Institu ii Publice Subordonateș ț , înregistrat sub nr. 9045 din 23.05.2018;
              -  raportul  Comisiei  pentru  Studii,  Prognoze  Economico-Sociale,  Buget-Finanţe  şi
Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
              - raportul Centrului Judeţean de Cultură şi Creaţie Călăraşi, nr. 1274 din 21.05.2018,
înregistrat la Consiliul Jude ean Călăra i sub nr.  8917 din 22.05.2018;ț ș
              - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 23 din 28.02.2017 privind înfiinţarea
Centrului Judeţean de Cultură şi Creaţie Călăraşi, aprobarea Organigramei, a Statului de funcţii şi a
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare, cu modificările şi completările ulterioare;
              - prevederile art. 6 alin. (1) lit. a) i c) din ș Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 118/2006
privind  înfiinţarea,  organizarea  şi  desfăşurarea  activităţii  aşezămintelor  culturale,  aprobată  cu
modificări şi completări prin Legea nr. 143/2007, cu modificările şi completările ulterioare; 

  - prevederile Anexei nr. III, Capitolul I, pct. II lit. a) i  Anexa VIII, Capitolul IV, lit. B,ș
pct.1, lit. b) din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice,
cu modificările şi completările ulterioare;
               - prevederile art. 91 alin. (1) lit. a), d) şi f), alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit. a) pct. 4 din Legea
administraţiei publice locale  nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
              În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată,
cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:
  

 Art. 1. - Se aprobă modificarea Organigramei, a Statului de funcţii i a Regulamentului deș
Organizare i Func ionare ale Centrului Jude ean de Cultură i Crea ie Călăraşi în sensul modificăriiș ț ț ș ț
titulaturii func iei de Director Economic în Contabil- ef.ț ș   

Art. 2. - Se aprobă modificarea Statului de funcţii al Centrului Jude ean de Cultură i Crea ieț ș ț
Călăraşi  prin  transformarea  postului  vacant  de  referent  I  (SSD)  în  referent  IA (M) din  cadrul
Compartimentului Financiar-Contabil, Buget, nr. crt.  8 din Statul de funcţii.

 Art. 3.  -  La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se modifică, potrivit dispoziţiilor
articolelor 1 şi 2 Anexele nr. 1, 2 i 3 la ș Hotărârea Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 23 din 28.02.2017
privind  înfiinţarea  Centrului  Judeţean  de  Cultură  şi  Creaţie  Călăraşi,  aprobarea  Organigramei,  a
Statului de funcţii şi a Regulamentului de Organizare şi Funcţionare, cu modificările şi completările
ulterioare.

 Art.  4.  -  Centrul  Jude ean de Cultură i  Crea ie  Călăraşi  va duce la îndeplinire  prezentaț ș ț
hotărâre.
            Secretarul Judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta
celor interesaţi.

  PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIU ĂȚ                                           CONTRASEMNEAZĂ,        
                                                                                                            SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                                                          Emil MU ATȘ

Nr.  96
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  30.05.2018

Întocmit, redactat,
Consilier juridic, 
Daniela CONSTANTIN 


